连云港生物工程中等专业学校

连 生 物 中 专 [2015]16 号

关于成立现代农艺技术

专业建设指导委员会的决定

为了加强我校所设专业与地方经济组织的广泛联系与

合作，提高专业设置与产业结构的吻合度，促进现代农艺

技术专业的开发与建设，使我校的专业建设更好地服务地

方经济的发展，结合农场与我校实际，经研究与磋商，特

作如下决定：成立连云港生物工程中等专业学校现代农艺

技术专业建设指导委员会。

附 1 连云港生物工程中等专业学校现代农艺技术专业

建设指导委员会组织机构

附 2 连云港生物工程中等专业学校现代农艺技术专业

建设指导委员会名单

 此决定

          连云港生物工程中等专业学校

二○一五年十月十二日

主题词：现代农艺技术 专业建设 指导 机构

抄 送：徐圩新区社会文教局 学校各部门

附件 1

连云港生物工程中等专业学校

现代农艺技术专业建设指导委员会组织机构

名誉主任：韩中书

主任：  张欣

副主任： 陈跃武 姜海兵 侍以建

     沈夕泉 丁凤强  于培林

委员：  刘世发 高  丽 潘新军

     杨  波  秦德荣  邵小斌

     朱朋波 樊继伟

附件 2

连云港生物工程中等专业学校

现代农艺技术专业建设指导委员会成员名单

姓名 单位 职称

陈跃武  东辛农场 高级农艺师

姜海兵 东辛农场 高级农艺师

侍以建 东辛农场 高级农艺师

沈夕泉 连云港生物工程中等专业学校 中学高级教师

丁凤强 连云港生物工程中等专业学校 中学高级教师

戴乐军 连云港生物工程中等专业学校 中学高级教师

于培林 连云港生物工程中等专业学校 中学高级教师

刘世发 连云港生物工程中等专业学校 中学高级教师

高  丽 连云港生物工程中等专业学校 中学一级教师

杨  波 连云港市农科院 农艺师

秦德荣 连云港市农科院 研究员

樊继伟 连云港市农科院 研究员

朱朋波 连云港市农科院 推广研究员

邵小斌 连云港市农科院 副研究员

连云港生物工程中等专业学校

连 生 物 中 专 [2015]15 号

关于成立农业机械使用与维护

专业建设指导委员会的决定

为了加强我校所设专业与地方经济组织的广泛联

系与合作，提高专业设置与产业结构的吻合度，促进农

业机械使用与维护专业的开发与建设，使我校的专业建

设更好地服务地方经济的发展，结合农场与我校实际，

经研究与磋商，特作如下决定：成立连云港生物工程中

等专业学校农业机械使用与维护专业建设指导委员会。

附 1 连云港生物工程中等专业学校农业机械使用

与维护专业建设指导委员会组织机构

附 2 连云港生物工程中等专业学校农业机械使用

与维护专业建设指导委员会名单

 此决定

          连云港生物工程中等专业学校

二○一五年十月十二日

主题词：农业机械使用与维护 专业建设 指导 机构

抄 送：徐圩新区社会文教局 学校各部门

附件 1

连云港生物工程中等专业学校

农业机械使用与维护专业建设指导委员会组织机构

名誉主任：韩中书

主任：  张欣

副主任： 骆飞   徐军   陆洪文

     沈夕泉 丁凤强  蔡发奎

委员：  王化业 郭庆祥 王加新

     侍述亮 孙灵慧 韩刚

     丁汝光 黄锦富

附件 2

连云港生物工程中等专业学校

农业机械使用与维护专业建设指导委员会成员名单

姓名 单位 职称

陈守军  东辛农场 高级政工师

蔡明  连云港生物工程中等专业学校 中学高级教师

骆飞 东辛农场 高级工程师

徐军 东辛农场 高级工程师

陆洪文 农机修理厂 高级工程师

沈夕泉 连云港生物工程中等专业学校 中学高级教师

丁凤强 连云港生物工程中等专业学校 中学高级教师

蔡发奎 连云港生物工程中等专业学校 中学高级教师

王化业 连云港生物工程中等专业学校 中学高级教师

郭庆祥 连云港生物工程中等专业学校 中学一级教师

王加新 连云港生物工程中等专业学校 中学一级教师

侍述亮 连云港生物工程中等专业学校 中学一级教师

孙灵慧 连云港生物工程中等专业学校 中学二级教师

丁汝光 东龙机械制造有限公司 高级工程师

黄锦富 灌云县旋耕机制造厂 高级工程师

韩刚 太阳雨太阳能制造有限公司 高级工程师

连云港生物工程中等专业学校

连 生 物 中 专 [2015]17 号

关于成立农村经济综合管理

专业建设指导委员会的决定

为了加强我校所设专业与地方经济组织的广泛联

系与合作，提高专业设置与产业结构的吻合度，促进农

村经济综合管理专业的开发与建设，使我校的专业建设

更好地服务地方经济的发展，结合农场与我校实际，经

研究与磋商，特作如下决定：成立连云港生物工程中等

专业学校农村经济综合管理专业建设指导委员会。

附 1 连云港生物工程中等专业学校农村经济综合

管理专业建设指导委员会组织机构

附 2 连云港生物工程中等专业学校农村经济综合

管理专业建设指导委员会名单

 此决定

          连云港生物工程中等专业学校

二 0 一五年十月十二日

主题词：农村经济综合管理 专业建设 指导 机构

抄 送：徐圩新区社会文教局 学校各部门

附件 1

连云港生物工程中等专业学校

农村经济综合管理专业建设指导委员会组织机构

名誉主任：韩中书

主任：  张欣

副主任： 杨从桃 蔡发冬 陈守云

     沈夕泉 丁凤强  赵富英

委员：  杨  敏 陈云萍 吴典梅

     郭  凌 韩文芹 彭海云

     吴  红 孙爱之 何军方

附件 2

连云港生物工程中等专业学校

农村经济综合管理专业建设指导委员会成员名单

姓名 单位 职称

杨从桃  东辛农场 注册会计师

郭  凌 东辛农场 注册会计师

陈守云 东辛农场 会计师

沈夕泉 连云港生物工程中等专业学校 中学高级教师

丁凤强 连云港生物工程中等专业学校 中学高级教师

赵富英 连云港生物工程中等专业学校 中学一级教师

杨  敏 连云港生物工程中等专业学校 中学一级教师

吴典梅 连云港生物工程中等专业学校 中学一级教师

陈云萍 连云港生物工程中等专业学校 中学高级教师

韩文芹 东辛农场医院 主管护师

彭海云 东辛农场医院 主管护师

吴  红 东辛农场城管会 政工师

孙爱之 东辛农场孔子学堂 政工师

何军方 东辛农场敬老院 政工师